аrрссЕти
Межрегиональный

энергепневий инсмтуr

r'y' '" -,SZSI' Ms lZj тел./факс S (86З)219-25-30

на Nc E-mail: energetik@rosseti-yug.ru

РЕКОМЕНДАТЕJЪНОЕ ПИСЬМО

Частноо учрелrдение дOпOлнительного профессиOнальнOг0

образования
кМежрегиональный онергетический институт Юга>

ул. 2-я Краснодаркая, 147

г. Ростов-на-Дону, Россия, 344091

Частное уIреждение дополнительного профессионЕшьного образования

(межрегион€rпьный энергетический институт Юга>> сотрудничает с

ооо ((дукцион Консаrrтинг>> в направлении обlчения и повышения

кваJIификации работников.

образовательные услуги по программам, связанным с управлением

закупками, ок&}ываются на высоком уровне, что позволяет нам qнизить риски

ошибок и нарушений законодательства, своевременно принять необходимые

решения. Наши просьбы и пожелания к организации и проведению обуlения

полностью )читывzлются.

мы отмечаем высокий профессионапизм преподавателей и экспертов.

Рекомендуем ООО <<Дукцион Консалтинг)) как компетентFIуIо организацию,

оказываюцryю образовательные услуги в области закупок.

С уважением,

Л.П. Черных